IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 32)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
17572-2

23694-0
10955-1
22297-6
14045-4
24731-0
23955-9
15768-1
14227-7
23513-7
19511-6
11471-2
16347-4
22863-0
21151-7
15774-9
18804-3
12057-6
16286-7
23211-6
28235-0
25421-2
11842-2
14941-4
23607-5
23371-0
21480-5
16072-0
17792-6
10034-2
21173-4
10790-0

NOME DO CANDIDATO
ALVARO NUNES SANTOS DA

AMANDA KIMURA PARIZOTTO
ANA JULIA AMARO MIYASHIRO
ANA LUISA STEINMACHER BATISTA
ARTHUR FELIPE BECKER VOGT
BEATRIZ GOMES MENDONCA
CAIO ORGAN CARVALHO
CAROLINA OTA MUSSOLINI
DEBORAH LIE KAY ANDO
DEBORAH MANETTI SKRABA
GABRIEL BERTON PETYK
GABRIELLI KINDZIERA BLASCZAK
JOAO VITOR CLARO SANTIN
JONAS FERRAZ RODRIGUES
JULIA MATSUMOTO LIMA

JULIA VARONI DUCHINI CABRAL
LAURA MANTOVANI BELLANDA
LAURA MARIA SALVETTI DE

LINDA BITENCOURT CABRAL
LORENZO LEITE VALENCIO
LUCCA FAGUNDES MAZZON
MARIANA GIACOMASSI

MATHEUS AUGUSTO BRAMBILLA
MURILLO ANTONIO NUNES PRADO
NATALIA GUIMARAES RONCHOLETA
RAFAELA GOES PICIOLI

RENAN CABRIJANA ORTIZ MACIEL
THIAGO LUCHETTI KRUG

VICTOR HUGO RISSATO

VINICIUS CASALLI TESSILA MELO
WILLIAM FRANCISCO DE SOUZA
YASMIM MELARE

CONH. TOTAL
GERAIS P1

1355 1355

83.0 83.0
1225 1225
167.0 167.0
107.5 107.5
124.0 124.0
135.0 135.0
1445 1445
1225 1225
117.0 117.0
124.5 124.5
111.5 111.5
114.0 114.0
120.5 120.5
113.0 113.0
105.0 105.0
146.5 146.5
123.0 123.0
119.5 119.5
120.0 120.0
125.0 125.0
105.0 105.0
124.5 124.5
126.5 126.5
106.5 106.5
1115 1115

86.5 86.5
112.0 112.0
100.0 100.0
132.0 132.0

86.5 86.5

83.0 83.0

RED
95.5

96.5
96.0
109.0
104.5
99.0
75.5
105.5
108.5
89.5
101.5
97.0
101.0
93.0
102.5
101.5
96.0
109.0
110.5
102.5
100.5
99.5
82.0
97.0
99.0
102.5
101.0
98.0
89.0
108.0
107.5
99.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
49.0 27.0
63.0 24.0
70.0 28.5
66.0 28.5
27.0 17.0
51.0 27.0
58.0 24.5
51.0 26.5
51.0 26.5
45.0 28.5
45.0 14.5
47.0 27.0
59.0 28.5
66.0 245
53.0 25.0
50.0 20.5
67.0 19.0
40.0 22.5
58.0 28.5
56.0 23.0
50.0 28.5
54.0 17.0
52.0 25.0
52.0 17.0
61.0 25.0
59.0 23.0
43.0 215
63.0 15.0
34.0 23.0
36.0 21.5
43.0 13.0
38.0 26.5

TOTAL

P2
171.5

183.5
194.5
203.5
148.5
177.0
158.0
183.0
186.0
163.0
161.0
171.0
188.5
183.5
180.5
172.0
182.0
171.5
197.0
181.5
179.0
170.5
159.0
166.0
185.0
184.5
165.5
176.0
146.0
165.5
163.5
164.0

HIS
95.0

47.5
68.0
81.0
57.5
66.0
71.0
90.5
57.0
77.0
94.5
96.5
84.5
85.5
78.5
88.0
52.5
81.0
67.5
60.0
725
84.5
73.0
83.0
73.0
87.0
54.0
87.5
67.0
89.5
67.0
54.0

SOC
96.0

85.5
69.0
98.5
86.5
91.5
97.5
95.0
85.5
93.5
95.5
96.5
96.5
84.5
93.0
94.0
80.5
84.5
87.0
95.0
83.0
91.5
99.5
95.0
86.0
83.0
77.0
93.5
89.5
88.5
70.0
86.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

P3
191.0

133.0
137.0
179.5
144.0
157.5
168.5
185.5
142.5
170.5
190.0
193.0
181.0
170.0
1715
182.0
133.0
165.5
154.5
155.0
1555
176.0
1725
178.0
159.0
170.0
131.0
181.0
156.5
178.0
137.0
140.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

498.0
399.5
454.0
550.0
400.0
458.5
461.5 *
513.0
451.0
450.5 *
4755 *
475.5 *
483.5
474.0
465.0
459.0
461.5 *
460.0
471.0
456.5
459.5
451.5
456.0
470.5
450.5 *
466.0
383.0 *
469.0
402.5
475.5 *
387.0 *
387.5

3
il
22
1
114
19
15

24
26

13
18
14
16

20
17
23
21
10
25
12
156
11
110

147
146

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



